
ZUCKER+ Deluxe
PROTEIN-SHAKE

MIT ECHTEN
FRUCHTSTÜCKEN

STRAWBERRY BANANA
GESCHMACK / TASTE

SHAKES
12

PROTEIN
Verzehrempfehlung: 25g Pulver (1 Messlö�el, in der Dose) mit 
300ml fettarmer Milch oder 250ml Wasser in einem Shaker 
mixen. Nicht mit elektrischem Mixer zubereiten – zerstört die 
leckeren Fruchtstückchen. PROTEIN Deluxe ist ideal als 
Zwischenmahlzeit oder nach dem Training.

PROTEIN Deluxe enthält die hochwertigen Proteinarten 
Milcheiweiss, Molkenprotein und Ei-Albumin, die zusammen 
einen besonders cremigen Shake ergeben. Leckere Frucht-
stückchen sorgen für ein besonderes Geschmackserlebnis. 
PROTEIN Deluxe kannst Du vielseitig nutzen – als Shake, zum 
Verfeinern von Müsli, Porridge, Quark/Joghurt sowie zum Backen.

Ungeö�net und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis / Lot-Nr.: Siehe Boden. 

+ =
easy to mix!300ml Milch oder

250ml Wasser

25g

Shake
Quark/Joghurt Backen

Porridge/Müsli

Vielseitig genie�en!

°2
5g

 P
ul

ve
r 

in
 2

50
m

l W
as

se
r 

  °
°2

5g
 P

ul
ve

r 
in

 3
00

m
l f

et
ta

rm
er

 M
ilc

h 
(1

,5
%

 F
et

t)
*%

 N
RV

 =
 N

äh
rs

to
�

be
zu

gs
w

er
te

Zutaten: Milcheiweiss, Molkeneiweiss-Konzentrat, Erdbeerstücke 4,0%, 
gefriergetrocknete Bananenstücke 3,7%, Aroma, Milcheiweiss-Isolat, 
Hühnerei-Eiweisspulver, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Magnesium-
carbonat, färbendes Lebensmittel (Rote Bete Pulver), Süssungsmittel 
(Acesulfam K, Sucralose), Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator 
Lecithine (Soja), Trennmittel Siliciumdioxid, Vitamin-Mischung (C, B3, E, 
Pantothensäure, B6, B1, B2, Biotin, B12). Kann Spuren von Erdnüssen und 
Gluten enthalten.
Eiweiß-Konzentrat zur Zubereitung eines Proteingetränks. 
Mit Süßungsmittel. Geschmack: Erdbeer-Banane.

CREMIGER PROTEIN SHAKE

Art.-Nr. 1397   05/25
Inhalt

MIT LECKEREN FRÜCHTEN

300 g

Nährwertangaben 
   pro 100g pro Portion  pro Portion
   (25g)° (25g)°°
Energie 1537kJ/362kcal 384kJ/91kcal 969kJ/229kcal
Fett 2,5g 0,6g 5,1g
  davon gesättigte Fettsäuren 1,6g 0,4g 3,4g
Kohlenhydrate 9,2g 2,3g 16,7g
  davon Zucker 6,6g 1,7g 16,1g
Eiweiss 74g 18,5g 28,7g
Salz 0,24g 0,06g 0,45g

Vitamin C 100mg 25mg 29mg
Niacin 20mg 5,0mg 5,2mg
Vitamin E 15mg 3,7mg 3,8mg
Pantothensäure 7,5mg 1,9mg 2,9mg
Vitamin B6 1,7mg 0,4mg 0,5mg
Vitamin B2 1,8mg 0,4mg 1,0mg
Vitamin B1 1,3mg 0,3mg 0,4mg
Biotin 63,5µg 15,9µg 27,6µg
Vitamin B12 6,7µg 1,7µg 4,5µg
Magnesium 330mg 83mg 123mg

125%*
126%*
123%*
125%*
121%*
129%*
118%*
127%*
268%*

88%*

31%*
31%*
31%*
32%*
31%*
31%*
30%*
32%*
68%*
22%*

36%*
32%*
32%*
49%*
39%*
78%*
40%*
56%*

180%*
33%*

ALL STARS Fitness Products GmbH, Postfach 70, DE-82378 Peissenberg   
Importeur CH/FL: ICM, Wirtschaftspark 31, Postfach 55, 9492 Eschen/FL

+ pro Shake zubereitet in Wasser

300g
GEWICHT / WEIGHT

91

HIGH

2G

PROTEIN

KALORIEN+

KCAL

a
ll 

s
ta

rs
 n

u
tr

it
io

n

Se
rvi

erv
ors

ch
lag

 


