

## CREMIGER PROTEIN SHAKE MIT LECKEREN FRÜCHTEN

**PROTEIN Deluxe** enthält die hochwertigen Proteinarten Milcheiweiss, Molkenprotein und Ei-Albumin, die zusammen einen besonders cremigen Shake ergeben. Leckere Fruchtstückchen sorgen für ein besonderes Geschmackserlebnis. **PROTEIN Deluxe** kannst Du vielseitig nutzen - als Shake, zum Verfeinern von Müsli, Porridge, Quark/Joghurt sowie zum Backen.



**Verzehempfehlung:** 25g Pulver (1 Messlöffel, in der Dose) mit 300ml fettarmer Milch oder 250ml Wasser in einem Shaker mixen. Nicht mit elektrischem Mixer zubereiten – zerstört die leckeren Fruchtstückchen. **PROTEIN Deluxe** ist ideal als Zwischenmahlzeit oder nach dem Training.



Ungeöffnet und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis / Lot-Nr.: Siehe Boden.

**HIGH  
PROTEIN**  
**KCAL 91  
KALORIEN<sup>+</sup>**  
**2G  
ZUCKER<sup>+</sup>**

**12  
SHAKES**

**PROTEIN-SHAKE  
MIT ECHTEN  
FRUCHTSTÜCKEN**

**GEWICHT / WEIGHT  
300g**

**GESCHMACK / TASTE**

**STRAWBERRY BANANA**



**all stars nutrition**

## Nährwertangaben

	pro 100g	pro Portion (25g) <sup>o</sup>	pro Portion (25g) <sup>oo</sup>
Energie	1537kJ/362kcal	384kJ/91kcal	969kJ/229kcal
Fett	2,5g	0,6g	5,1g
davon gesättigte Fettsäuren	1,6g	0,4g	3,4g
Kohlenhydrate	9,2g	2,3g	16,7g
davon Zucker	6,6g	1,7g	16,1g
Eiweiss	74g	18,5g	28,7g
Salz	0,24g	0,06g	0,45g
Vitamin C	125%*	100mg	31%* 25mg 36%* 29mg
Niacin	126%*	20mg	31%* 5,0mg 32%* 5,2mg
Vitamin E	123%*	15mg	31%* 3,7mg 32%* 3,8mg
Pantothenäure	125%*	7,5mg	32%* 1,9mg 49%* 2,9mg
Vitamin B6	121%*	1,7mg	31%* 0,4mg 39%* 0,5mg
Vitamin B2	129%*	1,8mg	31%* 0,4mg 78%* 1,0mg
Vitamin B1	118%*	1,3mg	30%* 0,3mg 40%* 0,4mg
Biotin	127%*	63,5µg	32%* 15,9µg 56%* 27,6µg
Vitamin B12	268%*	6,7µg	68%* 1,7µg 180%* 4,5µg
Magnesium	88%*	330mg	22%* 83mg 33%* 123mg

\*% NRV = Nährstoffbezugswerte

**Zutaten:** Milcheiweiss, Molkeneiweiss-Konzentrat, Erdbeerstücke 4,0%, gefriergetrocknete Bananenstücke 3,7%, Aroma, Milcheiweiss-Isolat, Hühnerei-Eiweißpulver, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Magnesiumcarbonat, färbendes Lebensmittel (Rote Bete Pulver), Süßungsmittel (Acesulfam K, Sucralose), Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Lecithine (Soja), Trennmittel Siliciumdioxid, Vitamin-Mischung (C, B3, E, Pantothenäure, B6, B1, B2, Biotin, B12). Kann Spuren von Erdnüssen und Gluten enthalten.

**Eiweiß-Konzentrat zur Zubereitung eines Proteingetränks.  
Mit Süßungsmittel. Geschmack: Erdbeer-Banane.**

<sup>o</sup> pro Shake zubereitet in Wasser

ALL STARS Fitness Products GmbH, Postfach 70, DE-82378 Peissenberg  
Importeur CH/FL: ICM, Wirtschaftspark 31, Postfach 55, 9492 Eschen/FL

Art.-Nr. 1397 05/25

Inhalt

**300g e**



<sup>oo</sup> 25g Pulver in 300ml Wasser

\*% NRV = Nährstoffbezugswerte